

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5波土 浅川港海岸 (粟ノ浦地区) 海・浅川 電動式陸開工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工		式	1		140,525,289		
河川用水門設備製作		式	1		140,525,289		
水門設備		式	1		138,666,255		
扉体(河川用水門)	水門形式:各種,水門形式(文字入力):二相ステンレス製桁構造マイターゲート,純径間(数値入力):5.25m,有効高(数値入力):4.22m	門	1		24,211,394		内 1号
戸当り(河川用水門)	水門形式(文字入力):二相ステンレス製桁構造マイターゲート	門分	1		2,614,400		内 2号
開閉装置(河川用水門)	水門形式(文字入力):二相ステンレス製桁構造マイターゲート,開閉装置形式:各種,開閉装置形式(文字入力):油圧シリンダーによるトルクチェーブ駆動	門分	1		83,022,393		内 3号
油圧配管		式	1		512,868		内 4号
機械単体費	ジブクレーン・排水工	式	1		3,212,200		内 5号
機械単体費	電気設備	式	1		25,093,000		内 6号
工場塗装工(機械)		式	1		1,859,034		
酸洗施工 扉体		m2	153	6,642	1,016,226		単 1号
酸洗施工 戸当り		m2	19	6,642	126,198		単 2号
酸洗施工 開閉装置		m2	93	6,642	617,706		単 3号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 浅川港海岸 (粟ノ浦地区) 海・浅川 電動式陸開工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
戸当り塗装		m2	21	1,902	39,942		単 4号
開閉装置塗装		m2	31	1,902	58,962		単 5号
間接労務費		式	1		5,921,000		
純製作費		式	1		146,446,289		
工場管理費		式	1		3,135,000		
製作原価		式	1		149,581,289		
据付工事原価		式	1		0		
設計技術費		式	1		3,574,000		
工事原価		式	1		153,155,289		
一般管理費等		式	1		26,571,711		
工事価格		式	1		179,727,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		17,972,700		
工事費計		式	1		197,699,700		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	扉体(河川用水門)	水門形式:各種,水門形式(文字入力):二相ステン レス製桁構造マイターゲート,純径間(数値入力):5.25 m,有効高(数値入力):4.22m					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
扉体主要部材費		式	1		14,080,100		
扉体部品費(積上)		式	1		3,040,120		
製作補助材料費	各種,6.5%,14181150円	式	1		921,774		
労務費(扉体)[水門]	補正しない,水門(各種),109人/門	門	2	3,084,700	6,169,400		
合計					24,211,394		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	戸当り(河川用水門)	水門形式(文字入力):二相ステンレス製桁構造マイターゲート					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
戸当り主要部材費		式	1		1,590,037		
戸当り部品費(積上)		式	1		269,832		
製作補助材料費	河川用水門設備, 中・大形水門(プレートゲート構造ローゲート), 1594326円	式	1		103,631		
労務費(戸当り)[水門]	補正しない, 水門(各種), 23人/門	門	1	650,900	650,900		
合計					2,614,400		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	開閉装置(河川用水門)	水門形式(文字入力):二相ステンレス製桁構造マイターゲート, 開閉装置形式:各種, 開閉装置形式(文字入力):油圧シリンダーによるトルクチェーブ駆動					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
開閉装置主要部材費		式	1		49,670,348		
開閉装置部品費(積上)		式	1		4,015,500		
製作補助材料費	各種, 6.5%, 49706848円	式	1		3,230,945		
開閉装置機器単体費		式	1		25,200,000		
労務費(開閉装置)[水門]	補正しない, 水門(各種), 32人/門	門	1	905,600	905,600		
合計					83,022,393		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	油圧配管						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費 SUS304TP 25A (Sch80)		t	0.22	1,380,000	303,600		
諸雑費(その他材料)(率)	13%	式	1		39,468		
労務費(各種)	6人/式	式	1		169,800		
合計					512,868		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	機械単体費	ジブクレーン・排水工					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ジブクレーン		式	1		2,684,500		
排水工		式	1		527,700		
合計					3,212,200		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	機械単体費	電気設備					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		25,093,000		
合計					25,093,000		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	酸洗施工 扉体	単位	m2	単位数量	1	単価	6,642
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
酸洗施工(m2当り)		計上しない	m2	1	6,642	6,642	
合計						6,642	
単価						6,642	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	酸洗施工 戸当り	単位	m2	単位数量	1	単価	6,642
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
酸洗施工(m2当り)		計上しない	m2	1	6,642	6,642	
合計						6,642	
単価						6,642	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	酸洗施工 開閉装置		単位	m2	単位数量	1	単価	6,642
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
酸洗施工(m2当り)		計上しない	m2	1	6,642	6,642		
合計						6,642		
単価						6,642	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	戸当り塗装		単位	m2	単位数量	1	単価	1,902
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 塗装費			m2	1	1,902	1,902		
合計						1,902		
単価						1,902	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	開閉装置塗装		単位	m2	単位数量	1	単価	1,902
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 塗装費			m2	1	1,902	1,902		
合計						1,902		
単価						1,902	円/m2	